
ZARZĄDZENIE NR 184/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  26 325 085,39 zł. 

1) bieżące –         16 274 066,20 zł, 

2) majątkowe –     10 051 019,19 zł. 

2. Wydatki –   29 284 801,01 zł. 

1) bieżące –         17 483 332,84 zł, 

2) majątkowe –    11 801 468,17 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   
WÓJT 

 
 

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D170EF-9499-43E6-824D-9A79E809F9A2. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 184/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów 
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 
 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

33 863,00 0,00 34 200,00 68 063,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

19 677,00 0,00 34 200,00 53 877,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 677,00 0,00 34 200,00 53 877,00 

 Ogółem: 26 290 885,39 0,00 34 200,00 26 325 085,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D170EF-9499-43E6-824D-9A79E809F9A2. Podpisany



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 460 811,19 0,00 0,00 6 460 811,19 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 
 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D170EF-9499-43E6-824D-9A79E809F9A2. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 184/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
11 551 42

8,74    
7 953 568

,07    
7 696 689

,47    
5 909 33

1,13    
1 787 35

8,34    0,00    256 87
8,60    0,00    0,00 

   0,00    3 597 860
,67    

3 597 860
,67    

2 717 70
8,92    

0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
100 000,0

0    

-
100 000,0

0    

-
100 000,0

0    

-
100 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

100 000,0
0    

100 000,0
0    

100 000,0
0    0,00    100 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

8
0
1 

  
Oświata i 
wychowa
nie 

po 
zmiana
ch 

11 551 42
8,74    

7 953 568
,07    

7 696 689
,47    

5 809 33
1,13    

1 887 35
8,34    0,00    256 87

8,60    0,00    0,00 
   0,00    3 597 860

,67    
3 597 860

,67    
2 717 70

8,92    
0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

8 785 870
,23    

5 188 009
,56    

4 998 853
,80    

4 015 58
7,25    

983 266,
55    0,00    189 15

5,76    0,00    0,00 
   0,00    3 597 860

,67    
3 597 860

,67    
2 717 70

8,92    
0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

100 000,0
0    

100 000,0
0    

100 000,0
0    0,00    100 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 801
01  

Szkoły 
podstaw
owe 

po 
zmiana
ch 

8 885 870
,23    

5 288 009
,56    

5 098 853
,80    

4 015 58
7,25    

1 083 26
6,55    0,00    189 15

5,76    0,00    0,00 
   0,00    3 597 860

,67    
3 597 860

,67    
2 717 70

8,92    
0,00

    0,00    

   42
10 

Zakup 
materiałó

przed 
zmianą 

220 000,0
0    

220 000,0
0    

220 000,0
0    0,00    220 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D170EF-9499-43E6-824D-9A79E809F9A2. Podpisany



 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

100 000,0
0    

100 000,0
0    

100 000,0
0    0,00    100 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

w i 
wyposaż
enia 

po 
zmiana
ch 

320 000,0
0    

320 000,0
0    

320 000,0
0    0,00    320 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

217 073,4
2    

217 073,4
2    

208 685,9
6    

198 685,
96    

10 000,0
0    0,00    8 387,4

6    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
100 000,0

0    

-
100 000,0

0    

-
100 000,0

0    

-
100 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

 801
49  

Realizacj
a zadań 
wymagaj
ących 
stosowa
nia 
specjaln
ej 
organiza
cji nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszk
olach, 
oddziała
ch 
przedszk
olnych w 
szkołach 
podstaw
owych i 
innych 
formach 
wychowa
nia 
przedszk
olnego 

po 
zmiana
ch 

117 073,4
2    

117 073,4
2    

108 685,9
6    

98 685,9
6    

10 000,0
0    0,00    8 387,4

6    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

181 301,6
1    

181 301,6
1    

181 301,6
1    

181 301,
61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
100 000,0

0    

-
100 000,0

0    

-
100 000,0

0    

-
100 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  47
90 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
nauczyci
eli po 

zmiana
ch 

81 301,61
    

81 301,61
    

81 301,61
    

81 301,6
1    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

28 239 27
3,81    

16 437 80
5,64    

14 149 40
6,04    

8 978 32
0,14    

5 171 08
5,90    

942 00
0,00    

896 39
9,60    0,00    0,00 

   
450 00
0,00    

11 801 46
8,17    

11 801 46
8,17    

5 916 94
7,53    

0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
100 000,0

0    

-
100 000,0

0    

-
100 000,0

0    

-
100 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

100 000,0
0    

100 000,0
0    

100 000,0
0    0,00    100 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

28 239 27
3,81    

16 437 80
5,64    

14 149 40
6,04    

8 878 32
0,14    

5 271 08
5,90    

942 00
0,00    

896 39
9,60    0,00    0,00 

   
450 00
0,00    

11 801 46
8,17    

11 801 46
8,17    

5 916 94
7,53    

0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D170EF-9499-43E6-824D-9A79E809F9A2. Podpisany



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
33 863,00

    
33 863,00

    
33 863,00

    
18 216,8

0    
15 646,2

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

34 200,00
    

34 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    34 200,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
7
5
1 

  

Urzędy 
naczelny
ch 
organów 
władzy 
państwo
wej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa 
oraz 
sądowni
ctwa 

po 
zmiana
ch 

68 063,00
    

68 063,00
    

33 863,00
    

18 216,8
0    

15 646,2
0    0,00    34 200,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

         
 
 

  
 
 
 

          
 

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D170EF-9499-43E6-824D-9A79E809F9A2. Podpisany



mowa 
w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
19 677,00

    
19 677,00

    
19 677,00

    
10 757,0

0    
8 920,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

34 200,00
    

34 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    34 200,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 751
09  

Wybory 
do rad 
gmin, 
rad 
powiató
w i 
sejmików 
wojewód
ztw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrz
ów i 
prezyden
tów 
miast 
oraz 
referend
a 
gminne, 
powiato
we i 
wojewód
zkie 

po 
zmiana
ch 

53 877,00
    

53 877,00
    

19 677,00
    

10 757,0
0    

8 920,00 
   0,00    34 200,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

34 200,00
    

34 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    34 200,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  30
30 

Różne 
wydatki 
na rzecz 
osób 
fizycznyc
h po 

zmiana
ch 

34 200,00
    

34 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    34 200,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

1 011 327
,20    

1 011 327
,20    

139 891,0
0    

85 271,1
5    

54 619,8
5    0,00    871 43

6,20    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

34 200,00
    

34 200,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    34 200,

00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

1 045 527
,20    

1 045 527
,20    

139 891,0
0    

85 271,1
5    

54 619,8
5    0,00    905 63

6,20    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D170EF-9499-43E6-824D-9A79E809F9A2. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 184/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 
zostały dokonane następująco: 
 
- w dziale 751 -  „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 34 200,00 zł w związku 
otrzymaniem zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na zryczałtowane diety członków 
komisji wyborczych w związku z wyborami zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 
zostały dokonane następująco: 
- w dziale 751 -  „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 34 200,00 zł w związku 
otrzymaniem zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na zryczałtowane diety członków 
komisji wyborczych w związku z wyborami zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r; 
- w dziale 801 -  „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 
przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną 
kwotę 100 000,00 zł. 

 

 WÓJT 

Mirosław Lech 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D170EF-9499-43E6-824D-9A79E809F9A2. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 184/2024 
Data dokumentu 2024-04-05 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 
Identyfikator dokumentu A0D170EF-9499-43E6-824D-9A79E809F9A2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-282763689 
Numer seryjny 216FA337023ADC83681FD9B2F7A2BDAED6DC2DB5 
Osoba podpisująca Mirosław Lech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.04.2024 10:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D170EF-9499-43E6-824D-9A79E809F9A2. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 184/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2024r.


		2024-04-05T08:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




